Edição 963 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 058/2024 - SEDUC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4DZSWEXX-QQWRGRJ1-ZQLORHHB-IWJQXYW8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 226/2021 PP

O Prefeito Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições, torna público o QUARTO TERMO ADITIVO DE PRAZO
DE VIGÊNCIA CONTRATUAL AO CONTRATO N° 226/2021 PP. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS (NOVAS DE 1° USO), INCLUINDO OS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, REPOSIÇÃO DE PEÇAS E DE TODO O MATERIAL DE CONSUMO
NECESSÁRIO AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DOS EQUIPAMENTOS, EXCETO PAPEL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BA. Vigência:
Vigência: 23/07/2024 à 22/07/2025. Fornecedor: INTERDATA INFORMÁTICA LTDA, inscrito no CNPJ Nº.
40.950.569/0001-32. Data: 18/07/2024. Valor Global Estimado: R$ 161.508,00 (cento e sessenta e um mil quinhentos
e oito reais). Fundamentação: art. 57 da Lei 8.666/93. JOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS. Prefeito Municipal de
Esplanada.

Edição 963 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 4DZSWEXX-QQWRGRJ1-ZQLORHHB-IWJQXYW8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 963 | Ano 2024
25 de julho de 2024

Página 4

PORTARIA N° 058/2024 - SEDUC

Certificação Digital: 4DZSWEXX-QQWRGRJ1-ZQLORHHB-IWJQXYW8
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

	PORTARIA
	PORTARIA N° 058/2024 - SEDUC

		2024-07-25T16:30:15-0300